



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 8. styremøte

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	14.08.2024	Tid:	11:36-12:10
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Kristian Gåsø	President	stemmerett
	Simen Sande Granberg	Visepresident	stemmerett
	Oscar Gaup	Økonomiansvarlig	stemmerett
	Ingrid Jahns Steihaug	Organisasjonssekretær	stemmerett
	Mari Helle	Eksternansvarlig	stemmerett
	Thea Emilie Klohs	Kommunikasjonsansvarlig	stemmerett
	Åmund Harnes	Leder fagpolitisk råd	stemmerett
	Mia Foldnes	Messeforstander	stemmerett
	Jonatan Myhre Barlien	Redaktør Dogwatch	stemmerett
	Sturla Mogstad	Leder Valkyrien idrettslag	stemmerett
	Mathias Forchhammer	1. ordenskansler	
	Henrik Olsnes	Leder kontrollkomité	
	Henrik Sundre Abrahamsen	NK kontrollkomité	
Fraværende:	Jesper Hermann	2. ordenskansler	
Gjester:			

Sak	Diskusjon og Konklusjon
030	Besøk på Kjevik uke 34 <i>Orienteringssak v/ President</i>
	<p>President og Visepresident reiser til Kjevik 24-25.august for å snakke om Sjøkrigsskolen til GOU1.</p> <p>Åmund fikser presentasjon som skal vises til kadettene med:</p> <ul style="list-style-type: none">- Oversikt over arrangementer på skolen kommende høst- Kontoer på sosiale medier- Presentere Valkyrien og VIL <p>Eksternansvarlig gjør klar en link til Valkyrien sitt idrettstøy til helgen kadettene ankommer skolen.</p> <p><i>Mia ankommer møte 11:38</i></p>

031 Plattform som skal benyttes
Orienteringssak v/ Visepresident

Visepresident informerer om at all informasjon som kommer ut fra Valkyriestyret ut til kadettmassen kommer på Spond.

032 Ny app for medlemmer
Orienteringssak v/ Kommunikasjonsansvarlig

Android har godkjent, venter nå kun på godkjenning fra App Store. Det er påbegynt å legge inn arrangement og annet i appen. Etter dette er appen klar til bruk.

033 Endring på font på NOCA-spesial
Orienteringssak v/ Redaktør i Dogwatch

Redaktør i Dogwatch fremlegger et forslag om å endre font på neste utgave av Dogwatch, som blir en NOCA-spesial. Endringen vil ha en kostnad på 7000kr. Dogwatch har fått 9000kr ekstra i annonseinntekter i år. Annonseinntektene til Dogwatch går til Dogwatch, så de kan endre på font om de vil.

034 Beholdningsliste
Orienteringssak v/ Økonomiansvarlig

Økonomiansvarlig informerer om at beholdningslisten skal deles med Alette på logistikkavdelingen og ber om at beholdningslisten oppdateres fortløpende.

Sted og dato: Laksevåg, 14.08.2024

Signatur: Ingrid Jahns Steihaug